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E.N.E.S. spol. s r.o.

Pionierska ul. 307/31
gz7 ot Sala

tlo +ttsotst old zozssossto
6 Dptt sxzozsgosslo

Kontaktn6 ddaje

09481123309 naseskolky@naseskolky.sk

Platobn6 a dodacie 0daje

Bankovf ddet 5049234089/0900

Banka Slovensk6 sporitelfia

Variabiln!symbol 240039

'AN sx+{bsoqboog6ou{rnr{ort
'ulcoledsxgxLtt
Sp6sobdopravy Dopravazabepeden6dod5vatelom

Odberatel'

Obec Velkf Grob

Obecnli 0rad Vel'kf Grob

Vel'k'i Grob 272

92527 Vel'k1i Grob

reooosoezsr Dte2021006779

Kontaktn6 0daje

0918174598 obec@velkygrob.sk

Ddtum vystavenia

Ddtum splatnosti

Diitum UZP

Sp6sob platby

o8.02.2024

22.02.2024

08.02.2024

Platba na faktrlru (Len MS, ZS,
Centrd voln6ho 6asu, atd.)

Dodanf tovar

dproduKu Tovsr

108430916 Doprava

15100025 Obrubnik - dierny

Mnozstvo

1

40

Cena,IMJ DPH Cena,IMJ s DPH

50,00 20 % 60,00

13,25 20 % 15,90

Celkom bez DPH

50,00

530,00

580,00

580,00

Celkom DPH

10,00

106,00

116,00

116,00

Celkom s DPH

€ 60,00

€ 636,00

€ 696,00

€ 696,00

€ 0,00

DPH20%

Celkom

Priiatd platba

Obchodnf register Okresn6ho stidu Trnava, oddiel Sro, vloZka dislo 33019/T.
Faktrira je z6rovei dodacl list. Jej prevzatim potvrdite prevzatie tovaru. Tovar ie a2

do zaplatenia majetkom spolodnosti E.N.E.S. spol. s r.o., v pripade nedodriania doby
splatnosti sme oprdvneni [dtovat pendle vo vf5ke 0,05% denne.

Celkom kplatbe: € 696,00
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Faktfra 6. 240039

Dodacia adresa

Obecnf (rad Vetkf Grob

Obec Vel'kf Grob

Vel'ki1 Grob 272

92527 Vel'kf Grob

J,c.;;:;gottio

)nf
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:iihl. s r.o.
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